πρὸς νότου ἁπάσης αὐτοῦ αὐλῆς καὶ πάντων ἑτέρων 

αὐτοῦ δικαίων. τὸ κατὰ TYy ...«.«.. διακείμε- 
yov, καὶ οὕχιω δυνοριζόμενον. ἐξ ἀνατολῶν ὀσπίτιον 
τῆς μονῆς ἀφιεροϑέντα παρα ϑεοδώρου ἱερέως χαὶ 

πρωτοπαπα. .. o. . καὶ ἡ δημοσία ὁδὸς" ἐχ βορρᾶ 
πῦργος τῆς πόλεως. οὕτω γοῦν ἀφιερώσασα τὸ δη- 

λωνδὲν ὀσπίτιον μετὰ τῆς αὐλῖς καὶ πάντων (ire) 
δικαίων τῇ προδηλιωϑείση (ογῇ, τραδιτεύω σοι Ty 
ἅπασαν αὐτοῦ γομὴν καὶ δεσποτίαν, τοῦ ind αὐτὸ 

Signum -- manus Donatae filiae detuneti Nicolai 
Cateci. T Signum T manus Georgii legitimi. viri 
et procuratoris eius. In nomine Patris, et Filii, et 

Spiritus Sancti. Ego Donata , quae signum antea. 
exaravi, una eum meo viro et procuratore , qui 
signum àntea exaravit, praesentem donationis char- 

tulam, renuncians cuicumque legi, vel decreto, quod 
mihi forte opitulari possit ad ipsam infringendam, 
sponte, bona voluntate, propriaque electione condo 
et facio tibi Iacobo presbytero mouacho et. praepo- 
sito monasterii servatoris patris nostri Saneti màr- 
tyris Mauri, quod extat in Anaphorario Gallipolis, 
et per te sancto monasterio, cui praees, et in Chri- 
sto fratribus ibidem commorantibus; qua chartula 
tibi dono cunctam partem superiorem et inferiorem 
meae domus cum oto eiusdem atrio meridiem 
versus posito, ceterisque aliis ipsius iufibus, ob re- 
missionem ac veniam peccatorum parentum meorum, 

ac defunctae filiae meae Annae, nec non primi 

viri mei Cali, et mei ipsius, et ut in sacris divi- 

nisque diptychis sancli monasterii eorumdem ac mei 
semper mentio fiat. Quae quidem domus. . . . . . 

. posita est, atque ita cireumscribitur: ex oriente 

est domus monasterii donata a Theodoro presbytero et 

protopapa. . . . . . et via publica; e septentrione 

turris civitatis. Sie igitur donans praedieto moaa- 

sterio memoratam domum cum atrio et omni- 

bus eius iuribus, trado tibi omne ipsius ius et pos- 

εἰς τῆλεῖχν (: ἐξουσίαν καὶ κυριότητα ἢ) ἁγία μονὴ, 

avra ποιεῖν ἀπ᾽ αὐτοῦ ὅτα οἱ νόμοι δεσπόταις δια- 
χελεύογται, εἰ δὲ ποτὶ χαιρῶ ἢ χρόνω φανῶ χχτὰ 
τίνα (τρόπον ἀνατρέψαι βουλομένη) ταύτην τὴν &Qii- 
ρωσιν, γόμον, δόγμα, πλάνην, ὑπόσχεσιν, ἢ ἑτέραν 

τὶγὰ αἰτίαν ἐπικαλουμένη εἰς ( βοήϑειαν μὴ) εἰσαγκού:- 

σϑαι βούλομαι, ἀλλ’ ἐν πρώτοις εἶναι με ὑπὸ τὴν 

ἀρὰν τῶν "iw ἁγίων ϑεοφόρων πατρῶν ἔξω τε τῆς 
χα(ϑαρᾶς) xal ἀμωμήτου πίστεως. τῶν χριστιανῶν, 

ἐνέχεσϑαι δέ με καταβάλλειν xxl πᾶν τὸ μέρος μου, 

σοὶ xal παντὶ τῶ Mspu τῆς μονῆς. χοίὶν πίοίνης 

. Jixysrwy ay δεφενσίωνα ἀποφύγουσχ, xol τῶ 
δημοσίω ὁμοίως. μένοντος μετα ταῦτα τοῦ παρόντος 
ἐγγράφου βεβαίου (καὶ ἀπαρασαλεύγτου ἐσαεὶ" παρέχον- 
τος καὶ διανέκοντος τοῦ εἰρημένου ἡγουμένου μετὰ ry 
ἐμὴν Sayxy ψυχικοῦ μου χαριν, Ui... s e TR- 

ρίων σικελιχῶν εἷς τε κηδείαν καὶ λυπηράς μου ἑορτὰς" 
ἐγράφη τὸ παρὸν ἔγγραφον ἀξιώσει ἐμῇ, χειρὶ ἢ iwxv- 
vou χριτοῦ (κατ᾽ ἐπιτροπῦῚ πασχαλίου τοῦ ταβουλ- 
λαρίου »αλλιπόλεωρ" yt Φεβρουαρίω τῆς ἰνδικτίω- 
γος ς΄ ἔτει Ld ἑνδεχάτω. 
t ὁ ToU αὐγερηνοῦ ψικολαου υἱὸς γρήγοριος - 

συρῶ καὶ ἐπικυρῶ. 
T$ εὐπελὴς ἱεροὺς νικόλχος καὶ χληρικὸς ὁ τοῦ. 

T 9 τοῦ πρωτοπαπὰ ϑεοδωσίου ἱχεσίου υἱὸς παν. 
eo. . ἀνακαλούμενος ἀπὸ τῶν σἰγναπροταζάντων... 
οὖν͵ ὑπέγραψε μαρτυρῶν. 
T Ego magister nicolaus comitatus lici proiudex. 
T σεργιος upsus ὁ κοιστανεις μαρτυρῶν υπέγραψε. 
T πέτρος ἱερεὸς o x. . .. ὑπέγραψε μαρτυρῶν. 
T κριτὴς ὃ ὁ γράψας μαρτυρῶν ὕφος τόδε ὡς ἦϑος 

ὑπέγραψε γοῦν her 

sessionem, ut sanctum monasterium ipsam habeat 
in perfectam proprietatem ac dominium et omnia de 
ea faciat, quae leges dominis permittunt. Si vero 
quavis occasione vel tempore quomodocumque vo- 
luero hanc donationem subvertere, legem , decre- 

tum, errorem , promissionem , vel quamcumque 
aliam causam ia adiumentum invocans, exaudiri 
nolo, sed in primis maledictioni subiiciar tercen- 
torum octo et decem sanctorum divinorumque Pa- 
trum , et seiungar a pura et immaculata Christia- 
norum file; tenear vero ego et omnis pars mea sol- 
vere libi, omnique parti monasterii poenae no- 

mine regales . . . cum ab eadem domo tuenda re- 

cesserim, et Fisco tantundem, manente posthac prae- 
senti scriptura firma et stabili in perpetuum , et 
solvente praedicto priore post obitum meum pro 
eleemosyna . . . . . . . . tarenos siculos ad se- 
pulturam et exequias meas procurandas. Scripta est 
praesens charthula rogatu meo manu loannis iudicis 
ex mandato Paschalis tabularii Gallipolis, mense fe- 
bruario, indictione VI , anno 6711. 

T Gregorius filius Nicolai Augerini testor et ro- 
.boro. 
T Nicolaus humilis presbyter et clericus filius . 

TPan... 
rogatus ab iis qui signum ' praefixerunt. . . 
stans subseripsit. 

. filius protopapae Theodosii Icesii 
. te- 

T Sergius Cistanis sacerdos testans subscripsit. 
T Petruspresbyter. . . . . .testans subseripsit. 
T loannes iudex , qui scripsit praesentem con- 

tractum , testans, ut moris est , subscripsit. 

'(Ex originali membrana episcopalis Archivi Neritini — n.? 11. ) 
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Xlil. 

1208 — Mense Iunio — Indict. (XI) — Gallipoli. 

Donatio praedii facta. Nicodemo praeposito monasterii S. Mauri. 

ciyvo ἦ χειρὸς. «eee e Ὁ σίγνον T χειρὸς 
γικολάου. σΐγνον T χειρὸς... .. γνησίου. .. 
; . (ἐν ὀνόματι TOU πατρὸς καὶ ToU υἱού ) καὶ